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​

ÅRNES ‑Lettstelt og luftig  
vertikal tomannsbolig  
med flotte uteplasser,  
peisovn og garasje |  
Velkommen til Fjuklia 8!

Boligen inneholder entré med speilskyvedørsgarderobe, romslig og  
lys stue med peisovn, hvit glatt kjøkkeninnredning med integrerte  
hvitevarer, 3 gode soverom, ett praktisk toalettrom i første etasje og  
et pent baderom med gulvvarme i andre etasje. Boligen har en hage  
og flotte uteplass med pergola.

Det er parkeringsplass i enkel garasje og på egen gårdsplass. Det er  
både innvendig og utvendig bod.

Lettstelt og luftig vertikal tomannsbolig med svært god beliggenhet i  
et veletablert og hyggelig realsameie. To gode uteplasser sørger for  
sol både morgen og kveld. Uteplassen grenser til gresskledde  
fellesområder på to sider og det er ingen gjennomgangstrafikk.  
Boligen har en sentral beliggenhet like ved Årnes sentrum. Det er  
også en dagligvarebutikk rett i nærheten.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Grethe Irene Sagen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/    BRA Total	  110/    134 kvm
Tomtstr.:	 285.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 170, bnr. 190
	 Gnr. 170, bnr. 187
Oppdragsnr.:	 1207250004

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Lettstelt og luftig vertikal tomannsbolig med svært god beliggenhet i et veletablert og  
hyggelig realsameie.



Hvit glatt kjøkkeninnredning med  
laminert benkeplate.



Romslig og lys stue med åpen løsning  
til kjøkken.



Det er utgang fra stue til en romslig  
terrasse.



Stuen har bra med naturlig lys fra store  
vinduer.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Boligen har 3 gode soverom i øvre etasje. Hovedsoverom har varmepumpe. 
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Hovedsoverom har walk‑in closet.

19Fjuklia 8



Pent flislagt baderom med gulvvarme. 
Her er det opplegg for vaskemaskin. 



Det er utgang til en romslig balkong fra  
gangen.



Balkongen er målt til ca. 25 kvm. Her er  
det god plass med utemøblement.



Boligen har en romslig terrasse på ca.  
18 kvm.



Det er markise og levegg på terrassen.
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Det er parkeringsplass i enkel garasje og på egen gårdsplass.
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Garasje.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, Toalettrom, Kjøkken, Stue, Bod 2
BRA‑e: 24 m² Garasje, Bod
2. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Bad, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
25 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gleder nye regler for arealmåling.  
Begrepene P‑rom og S‑rom forsvinner og erstattes  
med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b.  
Frem til annet blir bestemt vil det opereres med  
begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS  
3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og  
definisjoner i forbindelse med arealmåling ved  
omsetning og/  eller verdisetting av boenheter er  
beskrevet i NS 3940:2023 tillegg A. Areal oppgis i  
hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det  

tidspunkt oppmålingen fant sted.
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
Eiendommen ligger i rasfarlig/   skredutsatt område.  
Boligen ligger innenfor faresoner iht. sonekart.

TG IU ‑ Konstruksjoner som ikke er undersøkt:

‑ Utvendig > Takkonstruksjon/   Loft:  

Takkonstruksjonen har i tre. Hele takkonstruksjonen  
er gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering  
utover alder og observasjoner fra underliggende etg.

Sammendrag selgers egenerklæring
Boligen ble kjøpt i 2016.
Selger har bodd i boligen de siste 12 månedene.

Innhold
1. Etasje:
BRA‑i 55 kvm: Gang, toalettrom, kjøkken, stue og  
bod
BRA‑e 24 kvm: Garasje og bod
TBA 18 kvm: Terrasse og balkongareal

2. Etasje:
BRA‑i 55 kvm: Gang, bad, bod og 3 soverom
TBA 25 kvm: Terrasse og balkongareal

Standard
Kjøkken
Hvit glatt kjøkkeninnredning med laminert  
benkeplate. Kjøkkenet har integrerte hvitevarer som  
keramisk koketopp, stekeovn, oppvaskkum og  
oppvaskmaskin. Det er avsatt plass i innredningen  
til kombiskap. Her er det god plass til lagring i skap,  
skuffer og benkeplass.

Bad
Pent flislagt baderom med gulvvarme i andre etasje.  
Badet er utstyrt med en sort høyglanset servant i  
baderomsinnredning, toalett, dusjhjørne med  
innfellbare glassvegger og dusjhåndtak. Her er det  
opplegg for vaskemaskin. 

Toalettrom
Praktisk toalettrommet i første etasje. Utstyrt med  
toalett og servant.

35Fjuklia 8



Innvendige overflater
Gulv: Parkett og fliser.
Vegger: Malte plater. Fliser på baderom.
Himling: Himlingsplater.

Tekniske installasjoner
‑ Sensio smarthusstyring
‑ Elektrisk styrt pergola på terrasse
‑ Integrerte takhøytalere i stue
‑ Vannledninger: Innvendige vannledninger er av  
plast (rør i rør) og er besiktiget i rørskap.
‑ Avløpsrør: Det er avløpsrør av plast.
‑ Ventilasjon: Boligen har balansert ventilasjon.
‑ Varmtvannstank: Varmtvannstanken er på ca. 200  
liter.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/  eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Eier tegner egen avtale for tv/  bredbånd på  
eiendommen.

Parkering
Det er parkeringsplass i enkel garasje og på egen  
gårdsplass.

Forsikringsselskap
If

Polisenummer
1367392

Radonmåling
Ut fra ferdigattest/   brukstillatelse er gitt skal det  
være radonsperre montert.

Diverse

Foretaket samarbeider med følgende foretak som  
tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med  
oppdraget:
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for  
eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Boligen blir varmet opp elektronisk. Det er  
gulvvarme på baderom. Peisovn i stue.  
Varmepumpe i hovedsoverom, 

Energikarakter
B

Energifarge
Gul

36 Fjuklia 8

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.enova.no/   nb/   energimerking.no. Dersom  
eier har energimerket boligen vil komplett  
energiattest fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

Kommunale avgifter
Kr 16 458

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, eiendomsskatt, renovasjonsgebyr samt  
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge  
av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/   avgift.

Eiendomsskatt
Kr 3 196

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomskatt i Nes kommune på 1,88  
promille. 
Betales gjennom kommunale avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 1 030 297

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 121 188

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 14 400

Velforening
Pliktig medlemskap i huseierforening kr 1200 pr  
mnd som ivaretar fellesforpliktelser og ansvar for  
fellesarealene. Dette inkluderer tv/  internett,  
vedlikehold, drift, strøm, snøbrøyting, samt  
eventuelle fremtidige nødvendige oppgraderinger  
forbundet med adkomstveien, grønt‑ og  
grøftearealer, gangvegarealer og øvrige grønt/  
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friarealer.

Kjøperen har følgende forpliktelser: Pliktig  
medlemskap i huseierforening. Deltakelse i  
vedlikehold, drift, strøm, snøbrøyting og  
oppgraderinger av fellesarealer.

Info vannavgift
Årnes vannverk.

Årnes Vannverk SA ble stiftet i 1909, og er blant de  
eldste vannverkene i landet. Årnes Vannverk SA er i  
dag det største vannverket som er organisert som et  
sameieforetak. At vannverket er et sameieforetak,  
betyr at når du søker og får innlagt vann, blir du  
automatisk andelseier av Årnes Vannverk SA. Årnes  
Vannverk SA har til formål å forsyne sine  
andelseierne med drikkevann, i områder der  
vannverket har forsyningsplikt. Vannverket drives til  
selvkost, med allmennyttig formål som basis.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 170, bruksnummer 190 i Nes  
kommune.Gårdsnummer 170, bruksnummer 187 i  
Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/   170/   190:
13.12.2016 ‑ Dokumentnr: 1155165 ‑ Erklæring/   
avtale
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.2016 ‑ Dokumentnr: 1155669 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Bestemmelse om felles private kabler,  
ledningstrekk‑ og vann og avløpsledninger 
Gjelder også for eventuelt fradelte parseller/   senere  
seksjonerte boliger på eiendommene 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.12.2016 ‑ Dokumentnr: 1125048 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:170 Bnr:187 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 520 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:170 Bnr:190 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 265496 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:170 Bnr:190 

13.12.2016 ‑ Dokumentnr: 1155115 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:170 Bnr:187 

Servituttene omhandler pliktig medlemskap i  
velforening/   huseierforening, bestemmelse om  
adkomstrett, bestemmelse om felles private kabler,  
ledningstrekk‑ og vann og avløpsledninger,  
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registrering av grunn og omnummerering ved  
kommuneendring.

Eier på gnr. 170, bnr. 187, i Nes kommune gir  
adkomstrett for gnr: 170, bnr 190.

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for Rekkehus på  
eiendommen Fjuklia 8 og 10, 2150 ÅRNES, datert  
08.12.2016.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
08.12.2016.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst fra  
kommunal veg og videre inn på sameiets privat veg.
Tilknytning vann: Privat vann, Årnes vannverk.
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